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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/podniecajace-obcisle-body-z-zamkiem-w-kroczu-xl-p-16381.html

Opis produktu

Podniecajgce obciste body z
zamkiem w kroczu XL

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

213,50 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

26416151051
4024144359257
4024144359257

noir

Czarne body z rekawkami wykonane z elastycznej tkaniny wetlook. W kroczu zamek btyskawiczny. Materiat: 80% poliamid,

20% elastan.
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